1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО ЩЕЛКАНОВО»
______________________________________________________
249921 Калужская область, Юхновский район, село Щелканово
ул. Боровская, д.18, тел\факс 8 48 436 3-41-10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  31 мая  2023 года                                                                                    №27

О признании утратившим силу
постановление администрации муниципального
образования сельское поселение  «Село Щелканово»
от 30.01.2023 № 12 «  Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги«Передача
в собственность граждан занимаемых ими жилых
помещений жилищного фонда (приватизация жилищного фонда)
 на территории муниципального образования сельское
поселение «Село Щелканово»

     В соответствии с пунктом 6 части 1, с учетом частей 3 и 4 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово»   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации муниципального образования сельское поселение «Село Щелканово» от 30.01.2023 № 12 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача в собственность граждан занимаемых ими жилыхпомещений жилищного фонда (приватизация жилищногофонда) на территории муниципального образованиясельское поселение «Село Щелканово», признать утратившим силу
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации МО
сельское поселение
«Село Щелканово»                                      Кишканова Н.Н.